
"q

Dohoda o narovnání formou dodatku č. 01

SMLOUVY O DÍLO

číslo objednatele 220/2007/OIN
číslo zhotovitele P 2007-093

na zhotovení projektové dokumentace, výkon autorského dozoru
a souvisejících prací na akci:

,,lll/2761 Malá Bělá, rekonstrukce mostu ev.č. 2761-2"

uzavřená podle § 536 a následujících zákona Č. 513/ 1991 Sb,
obchodního zákoníku ve znění novel

Smluvní sträny

1. Objednatel:

lČ: 70891095
zastoupený:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
DIČ: CZ70891095
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek

Bankovní spojení: KomerČní banka, a,s,, pobočka Praha 5
Číslo účtu:

osoba Qprávněná jednat ve věcech smluvních:

ve věcech technických zastoupený:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Martin Herman, radní pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek

Krajskou správou a údržbou silnic
Středočeského kraje, p. ô., lČ: 00066001, se
sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5.
Ing. Aleš Čermák, MBA, tel.

dále jen ,,objednatel"

2. Zhotovitel: CR Project s.r.o.
se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
lČ: 270 86 135, DIČ: CZ27086135
zastoupený: Ing. Janem Horákem, jednatelem

ŽAPSÁN V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 95206

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Mladá Boleslav
Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Osoba oprávněná jednat ve věcech inž Činnosti:

Ing. Jan Horák, jednatel
Ing. Jindřich Jirák,ředite1
Ing. Martin Švehla, vedoucí oddělení pro
inženýrskou činnost

dále jen ,,zhotovitel"



P

,i
.,

ÔÚvodní ustanovení

l) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 29.10.2007 Smlouvu o dílo č. 220/2007/oin, jejímž
předmětem bylo zhotovení projektové dokumentace v rozsahu DŮR, OSP + dzs, položkový
rozpočet a výkaz výměr, včetně souvisejících prací.

2) Termín pro zajištěni stavebního povolení nebyl dosud z důvodu neprojednání majetkoprávní
agendy naplněn. V mezidobí nebylo možné získat potřebný souhlas od majitele pozemku, až nyní
po změně vlastníka pozemku je možné zňQvU otevřít jednání ohledně podpisu. Proto je nutné
vypořádat vzájemná práva a povinnosti stran.

Obě smluvní strany se proto dohodly na následujícím textu Dohody o narovnání formou dodatku č. 1 ke
Smlouvě o dílo č. 220/2007/OIN ze dne 29.10.2007 na akci ,,lll/2761 Malá Bělá, rekonstrukce mostu
ev. Č. 2761-2", která zní takto:

Předmět Dohody o narovnání

1. Na základě vzniklých problémů při řešení majetkoprávních vztahŮ se soukromými majiteli stavbou
dotčených pozemkŮ dochází ke změně termínu plnění díla.

V Článku 3. Doba a místo zhotQvení díla, platnost smlouvy v odst. 3.1. se tímto mění termín plnění u
níže uvedených položek a to následovně:

- zajištění stavebního povolení

- zpracování projektové dokumentacev úrovni DZS

do 4 měsíců od uzavření majetkoprávní agendy se
všemi dotčenými vlastníky pozemkŮ

do 60 dnů od nabytí právní moci stavebního povolení

2. Vzhledem k tomu, Že uplynutí termínu, jejichž narovnání je předmětem této dohody, nelze přičítat
zhotoviteli, objednatel se zavazuje k tomu, že na zhotoviteli nebude pro prodlení narovnané touto
Dohodou uplatňovat smluvní sankce ze Smlouvy.

Ó

Závěrečná ustanovení

1 .

2,

Smluvní strany se dohodly, Že jejich práva a povinnosti jak z původní smlouvy, tak z této dohody
se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

Veškerá další ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 29,10,2007 zůstávají beze změn.

2



3.

4.

5.

Tato DQhoda q narovnání formou dodatku Č.1 byla schválena Radou Středočeského kraje
Usnesením Č. 039-39/2018/RK ze dne 1.10.2018
Tato Dohoda o narovnání formou dodatku Č,1 ke smlouvě o dílo je vyhotovena v pěti stejnopisech,
z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

Tato dohoda o narovnání formou dodatku Č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákQna Č. 340/2015 Sb., které provede
objednatel do 30 dnů od jejího podpisu,

. . 29 -10- 2018V Mlade Boleslavi dne V P,,,, d,, O 6 "11- 2018ŕ

CR e£s?""¶)
pUOEK)RKEM 319ÁNQ Úl

C? N) 136,
m,, ,A?0 MlS

CAY.. ,4?ň xm m

ŕz otov tel
In , an Hor'

ÍE; natel

,Š)OČESKY
r

' ":"

-28-

za obje atele
Martin erman

radní pro oblast investi a veřejných zakázek
l

3

Přezk a schváhl:

gmmce


